
06/07/2022 15:09 SEI/PMJ - 0013465430 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000147485… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0013465430/2022 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
455/2022, destinado a futura e eventual aquisição de fórmulas alimentares, para atendimento dos
usuários da Atenção Primária à Saúde do Município de Joinville que se enquadram nos critérios de
fornecimento constantes nos protocolos municipais, bem como dos pacientes demandantes de
requerimentos administrativos e ações judiciais contra o Município de Joinville, bem como o
julgamento efetuado pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado às empresas
vencedoras em seus respectivos itens e valores unitários, quais sejam: MN NUTRIÇÃO LTDA, item 01 -
R$ 44,00, item 02 - R$ 122,00 e item 15 - R$ 14,00; NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, item 03 - R$
109,12; SUPREMA COMÉRCIO & DISTRIBUIÇÃO EIRELI, item 04 - R$ 141,00, item 05 -
R$ 150,00, item 06 - R$ 145,00, item 07 - R$ 145,00 e item 10 - R$ 139,00; SEBMED PRODUTOS PARA
A SAÚDE EIRELI, item 08 - R$ 51,00; MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A, item 09 - R$ 129,05, item
11 - R$ 49,12 e item 12 - R$ 49,12; NUTRIMIL COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
LTDA, item 13 - R$ 49,99 e item 14 - R$ 33,09. O item 16 restou fracassado.

 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a) Executivo
(a), em 06/07/2022, às 10:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
06/07/2022, às 13:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013465430 e o código CRC 57DA1DA2.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
22.0.167708-0

0013465430v5


